別記

第１号様式（第３条関係）

年 月 日

認証地域貢献企業登録申請書

京都府知事 様

住 所 （〒 ）

申請者 商号又は名称
ふ り が な

代表者職・氏名
ふ り が な

認証地域貢献企業の登録について、認証地域貢献企業からの物品調達実施要領第３条の

規定により下記のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

また、登録内容について、京都府ホームページで公表されることに同意します。

記

１ 地域貢献認証等に関すること

（１）地域貢献認証等の種類及び有効期間（該当に○印を付し、有効期間を記入すること。）

該当する地域貢献認証等 有効期間

京都府障害者雇用推進企業

（京都はあとふる企業）

「京都モデル」ワーク・ライフ・

バランス認証企業

京都わかもの自立応援企業

消防団協力事業所 登録の有効期間

活動実績の証明期間

※添付書類（添付しているものに○印を付すこと。）

区 分 必要添付書類

京都府障害者雇用推進企業 認証を証する書類の写し

（京都はあとふる企業）

「京都モデル」ワーク・ライフ・バランス 認証を証する書類の写し

認証企業

京都わかもの自立応援企業 認証を証する書類の写し

消防団協力事業所 登録を証する書類の写し

内部規則の写し

活動実績の市町村長の証明書

２ 競争入札参加資格に関すること

登録番号及び有効期間

※この申請と同時に申請している場合等は「申請中」と記載すること。

３ 地域貢献認証等の取得事業所に関すること

事業所単位で記入すること。一の事業所で２種類以上の地域貢献認証等を受け、その

認証等で登録申請する場合には「地域貢献認証等の区分」欄に該当するものを複数記載

すること。

地域貢献認証等の区分

（１）所 在 地 〒

（２）商号又は名称
ふ り が な

（３）代表者職・氏名
ふ り が な

（４）連 絡 先 ＴＥＬ （ ）

ＦＡＸ （ ）

e-mail

（５）担当者名

（６）グリーン配送に関する宣言（該当するものに○印を付すこと）

・「環境にやさしい配送宣言」 ・「エコドライブ宣言」

地域貢献認証等の区分

（１）所 在 地 〒

（２）商号又は名称
ふ り が な

（３）代表者職・氏名
ふ り が な

（４）連 絡 先 ＴＥＬ （ ）

ＦＡＸ （ ）

e-mail

（５）担当者名

（６）グリーン配送に関する宣言（該当するものに○印を付すこと）

・「環境にやさしい配送宣言」 ・「エコドライブ宣言」

地域貢献認証等の区分

（１）所 在 地 〒

（２）商号又は名称
ふ り が な

（３）代表者職・氏名
ふ り が な

（４）連 絡 先 ＴＥＬ （ ）

ＦＡＸ （ ）

e-mail

（５）担当者名

（６）グリーン配送に関する宣言（該当するものに○印を付すこと）

・「環境にやさしい配送宣言」 ・「エコドライブ宣言」

４ 法令遵守に関する誓約事項

申請の日前1年間について次のとおり誓約します。

(1) 法令違反がないこと

業務の実施に当たって必要な許認可を受けるなど関係法令、労働関係法令等を遵守

し、刑事処分はもとより法令違反による行政処分等の事実はないこと。

(2) 府税等の滞納がないこと

府税及び社会保険料等の滞納がなく、その滞納処分を受けた事実がないこと。

（参考）

消防団活動実績についての証明書（例）

事業所等の名称 株式会社 物品調達

所在地 〒×××－・・・・

△△市・・・・・・・

職名 氏名

代表者名

代表取締役社長 入札 太郎

勤務している消防

団員数 ○○名（△△市消防団所属）

（○年○月○日現在）

勤務している消防 活動延べ回数 活動延べ時間 延べ参加人員

団員の勤務中における

消防団活動実績

○○回 ○○時間 ○○○人

（○年○月○日～

○年○月○日）

上記のとおり相違ないことを証明します

年 月 日

京都府知事 様

△△市長 ○○ ○○

注：消防団活動実績について証明を受けた期間の末日から１年間について「認証地域貢献

企業からの物品調達実施要領」に基づく登録資格の有効期間となります。

活動実績について証明書を発行する市町村と相談の上、証明書の交付を受けてくださ

い。